(1) Entre líneas, “I. Taño”.
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mura que illos bibos terra obsorbuit ; et super inde pariat IIIes aureas
libras ad abbas qui in Sancti Martini mandauerit et duplet ipsa señera
que in isto pactum resonat et hoc testamentum firmiter permaneat.

Factum testamentum die IP feria, IIIo kalendas genuarias, Era TCIIÍ,
sub rex Fredinando in suo regno. Et ego yo Godestio et uxore mea Ma-
rina in hoc pactum nostro que j que j facimus et legente audiuimus de
manus nostras f roborauimus. Pro testes: Fleino frater et Romano pres-
biter et Manele presbiter et Pelaio clerici et Pelaio monachi, Godestio
monaci et Belit frater et Godestio frater et Uermudo frater et Saluato-
re moñaco, hie testes sumus de manus nostras f t roborauimus. Didaco
titulabit.

95
1066, marzo 30.

Salvador y su mujer Flaina donan varias heredades al monaste-
rio de San Martin.

Cart., fol. 18, núm. 54.

CARTA DE UINNAS EN UALLADAR ET EN TAUEIANA ET TRAS MOGROUEIO ET
UNA CORTINA MEDIA EN PERUARES.

In Dei nomine. Ego Saluatore, una cum uxore mea Flaina, placui mihi
bono animo et caro consilio et propria nostra uoluntate, scio quia mor-
talem duco casum, scio quod dies ultimus euenit mihi quia nascendi ini -
eium nescire ualeo termino et ego yo Saluatore et uxor mea Flaina,
scelorum meorum adeptus et honera perg<r>auatus, quia habundaue-
runt iniquitates nostre ñeque sursum queo aspicere et ñeque luminibus
meis ad Olimpum atollere, et qui per nos non ualemus ñeque celos aspi-
core ñeque luminibus meis nec Dominum flagitare, sanctarum ecclesia-
rum et serborum eius nos comendamus serbire et ad abbate nostro dom-
no Beliti. Idcirco, propter remedio animas nostras et honore Sancti
Martini episcopi et confesoris Christi, corum ecclesie recondite sunt
territorio Liuanensi, in loco que uocatur uocitant ( sic ) Torenao, et abba-
te nostro ac | ceteris/ fratri ibi serbiencium nos comendamus serbire, et
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concedimus nos Saluatore et Flaina concedimus uinias in ballatu, latus
uinia de Sancti Martini et de alia parte latus uinia de Uicenti, et ipsa
uinia per términos et molionos ( sic) ad integritatem; et medietatem in
hunu maiulo en Tabeiana con Munio Iohannes; et alia uinia tras Mugro-
belio, latus terra de filios de Citi Bononize et de alia parte latus uinia
de Uincenti et de tercia parte latus uinia de Uincenti (1) per términos
et per moliones ab omni integritate ; et una cortina media in Peruabis,
latus terra de Sancti Martini et de alia parte de Citi Belitize; et hunum
orrio et una cupa cum suo escanno; et concedo illo ad Sancti Martini
episcopi et ad illo nostro abbate Beliti et concedo Romano presbiter,
Manele presbiter et frater Iohannes et ceteris gasalianes qui in uita
sancta ibi perseueraberint, necnon post eis qui fuerit in ipso loco; non
ex fraude ñeque ingenio set ex proprio sudore nostro concedo illo ad
ecclesie Sancti Martini atque contesto ut abeatis illo de nostro dato usque
in perpetuum abituri, et quia per uestris sanctis orationibus me arbitror
fruar celestibus regnis, quia nihil me abere bono recordor ex meritis.
Et quia ( sic) hoc pactum istum tenuerit et pro Saluatore et Flaina non
pigeat orare, si Deun absque uerecundia bideat. Et in die Sancti Ci-
priani que discurratis pro nobis in pane et in cerea, in salmis et in ues-
tras orationes. Et si quis homo | uel/ aliquis ex propinquis meis uel he-
redibus meis aut alia subrogata persona hoc titulo disrumpere quesierit
uel potestis ( sic), non habeat partem cum angelis ñeque cum archange-